
ie�ent Miasta 

�U¼fann 

łaczetnik Wydziału Edukac� 

Mariusz Kucharz 

2 3. MAR. 1020 

ZARZĄDZENIE NR 1.H.:.�.J.5 � I to\PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia%.�.�-�....�. .. 1/1 � 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 7 

w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) 
w uzgodnieniu z kuratorem oświaty 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Iwonie Burzyńskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno
Przedszkolnego nr 7 w Gliwicach na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/I� 


	PM-2156-20

